
2009 年 1月吉日 

会員各位 

社団法人  一宮青年会議所 

理 事 長 佐 々  憲 一 

担当副理事長 土 本  和 佳 

渉 外 委 員 長 木 村  憲 彦 

 

名古屋会議のご案内 

 

謹啓  新春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、社団法人日本青年会議所 東海地区 愛知ブロック協議会の主催する名古屋会議が下記の日程で開

催されますので、ご案内申し上げます。当 LOMからは、冨田隆裕君を「ローカルマニフェスト推進委員会 副委員長」

として輩出させていただき、愛知ブロック協議会へは総勢 5名のメンバーがご出向されます。“愛知ブロック協議会の

始業式”となる名古屋会議において、当 LOM を代表して出向されるメンバーを「溢れんばかりの愛情・人情」を携えた

熱い背中をもってご支援、ご協力いただきたくご案内申し上げます。 

皆様におかれましては、ご多用中かとは思いますが下記の詳細をご参考に積極的なご参加をよろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

日 時： 2009 年 2月 7日(土) 各委員会 

          フォーラム 

          式典 

AM11：00～ 

PM1：30～PM2：45 

PM3：30～PM6：00 

場 所： 名古屋国際会議場 

内 容： 名古屋会議 

 

出向者： ローカルマニフェスト推進委員会 副委員長 冨田 隆裕 君 

 ローカルマニフェスト推進委員会 委員   松田 樹直 君 

 ブロックアカデミー委員会 委員   石川 佳照 君 

 ブロックアカデミー委員会 委員   野杁 晃充 君 

 ブロックアカデミー委員会 委員   長友 槇也 君 

 

                                                                   

 

 
社団法人日本青年会議所 東海地区 愛知ブロック協議会 名古屋会議 

大会式典   【2 月 7日（土）】 出席 ・ 欠席 

 
 委員会名   

 氏  名   

 

※ 

 

※ 

※ 

上記に各自ご記載の上、各委員会で取りまとめていただき、1 月 27 日（火）までに事務局 FAX（0586）24-1138、も

しくはメール送信をよろしくお願いします。 

名古屋会議は、2月度例会<第 1部>となっております。 

ご不明な点やご質問等ありましたら、渉外委員長 木村憲彦 （090）4440-3114 までご連絡賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 



 

 

名古屋会議 

会場のご案内 

  
会場 名古屋国際会議場 

 名古屋市熱田区熱田西町 1-1 

 TEL:(052)683-7711 

  
 

 

【名古屋会議】会場案内「名古屋国際会議場」 
 

 
 



 


